АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4;. 0; dЛ// Mn /988 - ь
ЕВПАТОРИJI

О выявленпи правообладателя ранее учтенцого объекта недвпrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) адпdинистрация города
Евпатории Республики Крьпrr п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого дома общей площадью 93,4 кв. м. с кадастровым номером:
90:18:020107:968, расположенного по адресу: Республика Крьпrл, г. Евпатория,
пгт. Заозерное, ул. Камьпдоваяо д-3о в качестве его правообладателя, владеющего данным
объектом недвижимости Еа праве собственности, выявлен Борляк Михмл
Иосифович, ....... года рождеЕия, паспорт граждЕlнина Российской Федерации серия .......
номер.........., дата вътлатIи вьцан код подрtr}деленпя
СНИЛС ...., проживающий по адресу:

2. Право собственности Борляка Михшлла Иосифовича на указаrrньй
в пункте 1 настоящего постаЕовления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее }цтенньD( объектов Еедвижимости, предоставлеЕньD( фи.тп,Iа.пом
ГУП РК <Крым БТИ> (Свидетельство о наследовании вьтл{lЕо частным нотариусом
Евпаторийского горнотокруга Рьтковой Э.С. l2.0З.20l2г. по реестру Nэ332).

3. Указанньй в пуЕкте 1 настоящего постаIIовления объект Еедвижимости
не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
от 20.05.2024.

4. ,ЩепартаN{енту имущественIIьD( и земельньD( отЕошений адлинистрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по вIIесению необход,tмьrх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постшIовление вступаот в сиJry со дня подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крьпu - http://rk.gov.ru
в рЕlзделе: <Муниципальные образования>>, подраздел <<Евпаторил>, а также на
официальном cariTe муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьпчr - htф://my-evp.ru в ра:lделе к,,ЩокуплентьD), пош)аздел - к.Щокументы адц\{инистраIIии)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. KoнTporb за исполнением настоящего постановпения возложить
IIа заI\{еститеJIя гпавы адд,rинистрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего
департап{ент им)лцественньD( и земельньIх отношений адrлинистрации города Евпатории
Республики Крып,t.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев